
 

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07.04.2025                                   п. Детлово                                № 46-160р 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Детловского сельского Совета депутатов  четвертого созыва. 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 16 статьи 35 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 1.2 пункта 1  статьи 29 

Устава муниципального образования Детловский сельсовет, Детловский 

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Детловского сельского 

Совета депутатов четвертого созыва  Дроздову Кристину Викторовну  на 

основании личного заявления   по собственному желанию с  07.04.2025 года. 

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Детловский вестник». 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                В.В.Веде 

 

Глава сельсовета                                                                          Л.В.Гафарова 

 

 
 


